

## Protokół Nr XLV/6/2022

### z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy

w dniu 28 czerwca 2022 roku od godz. 13.00 do 16.30

#### **Ad. 1). Otwarcie Sesji.**

Obrady XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.**

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 13, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

#### **Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia, mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym
- 6. Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2021 rok – rozpatrzenie i debata**
  - a) podjęcie stosownej uchwały.
- 7. Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za 2021 rok.**
  - a) wprowadzenie Wójta,
  - b) dyskusja,
  - c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy:
    - wniosek Komisji Rewizyjnej
    - opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach
    - podjęcie stosownych uchwał.
8. Podjęcie pozostałych uchwał.

## 9. Zakończenie Sesji.

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad wniosek formalny w sprawie uzupełnienia porządku obrad o pkt 9 sprawy bieżące, a w pkt 10 zakończenie sesji. Wniosek Radnego Oliwera Huptaś Przewodniczący poddał pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 3 Radnych, przeciw 10 Radnych.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Na sale obrad weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych jest 14 Radnych.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego porządek obrad.

Głosowało 14 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 Radnych, 4 Radnych wstrzymało się od głosu.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad. 4). Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji.**

Protokół z ostatniej sesji z dnia 24 maja 2022 roku na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Pana Brunona Chrzibek został przyjęty jednogłośnie bez odczytania, za przyjęciem głosowało 14 Radnych. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym.**

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na Sesji Rady Gminy w dniu 24 maja 2022 roku oraz informację o wydanych Zarządzeniach Wójta Gminy w okresie między sesjami złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Informacje te stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym.

(pełną treść wydarzeń można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

## **Ad 6) . Raport o stanie gminy Krzyżanowice za 2021 rok – rozpatrzenie i debata.**

Wprowadzając do tematu Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż raport został przygotowany w ustawowym terminie. Pokazuje w jakich sferach i w jaki sposób realizowano zadania, które są nałożone na samorząd, na gminę Krzyżanowice i w jaki sposób z tych obowiązków się wywiązaliśmy jako urząd, jednostki współpracujące, jednostki pomocnicze sołectwa i wójt.

Następnie Wójt przedstawił i omówił raport o stanie Gminy Krzyżanowice za rok 2021 w formie prezentacji (pełną treść omówionego przez Pana Wójta Raportu można obejrzeć i odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

### **Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzyżanowice.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż nikt z mieszkańców Gminy Krzyżanowice nie zgłosił uczestnictwa udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy powiedział, iż raport pokazuje ciągły rozwój naszej gminy w każdym aspekcie jej funkcjonowania. Czy weźmiemy pod lupę oświatę, służbę zdrowia, infrastrukturę drogową, sport, turystykę czy działalność organizacji społecznych, wszystko z roku na rok wygląda coraz lepiej. Jest to zasługa Pana Wójta, pracowników urzędu, Rady, a również przede wszystkim mieszkańców którzy w jakikolwiek sposób angażują się w różny sposób. Podziękował wszystkim tym, którzy dodają od siebie cegiełkę by nasza gmina wyglądała z roku na rok coraz lepiej.

Radny Walter Witeczek zabierając głos powiedział, że jest bardzo zadowolony, że raport został dobrze, sumienne i przejrzysto przygotowany. Odniósł się do wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne które są zwiększane z roku na rok. Stwierdził, że jest to dobry kierunek i powinniśmy dalej w tym kierunku iść, ponieważ Ochotnicze Straże Pożarne są taką formacją która jest w gotowości do wszelkiej pomocy, czy przy pożarach kłóskach żywiołowych, powodziach. Przypomniał

jeszcze, że w ostatnich latach zakupiono 4 nowe samochody do ochotniczych straży pożarnych za co w imieniu swoim i strażaków podziękował. Cieszy go również wykonanie wydatków majątkowych w wysokości 24 % co pokazuje że zwiększamy majątek naszej Gminy. Jest zadowolony z wykonanej inwestycji zagospodarowania centrum w miejscowości Bieńkowiec.

Radny Oliwer Huptaś podziękował za sprawne przedstawienie i zreferowanie całego raportu. Stwierdził, iż odniesie się do liczb o których Pan Wójt mówił, porównując nas do innych gmin w zakresie wydatków majątkowych. Pogratulował wysokiego wskaźnika na poziomie prawie 24% ale zadał pytanie jak to możliwe, że w tych ościennych gminach przy mniejszym tym wskaźniku rozbudowuje się kanalizację, są kolejne etapy budowy kanalizacji a w naszej gminie nie wbito nawet łopaty.

Dalej zapytał, jak to jest możliwe, że również w ościennych gminach jest przynajmniej 1 pełno wymiarowa, hala sportowa, a u nas jej nie ma. Ma wrażenie, że nasza gmina jest piękna, bogata, rozwijająca ale czy jest to mądry rozwój, a może to jest szybki postęp. Odczuwa, że niekiedy budujemy naszą gminę od dachu a nie od fundamentów. Martwimy się o to, gdzie będziemy przez lato pływać, rozbudowujemy coraz to nowe budynki a taką strategiczną inwestycję jaką jest kanalizacja przekładamy na później. Ma nadzieję że w przyszłym raporcie w 2022 roku będzie kanalizacja wpisana do realizacji albo już realizowana.

Radny Roman Kaczor zabierając ponownie głos powiedział, że jest zdziwiony tym, że Radny po raz kolejny porusza temat kanalizacji który był przedstawiany mieszkańcom na każdym zebraniu wiejskim już jakiś czas temu oraz również miesiąc temu Radny temat kanalizacji poruszył i otrzymał odpowiedź. Była przedstawiona sytuacja na dzień dzisiejszy, jak wygląda, dlaczego wcześniejszy projekt nie mógł być realizowany.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki odnosząc się do wypowiedzi radnego Oliwera Huptaś powiedział że nie wie dlaczego radny nie rozumie spraw związanych z kanalizacją, na jakim etapie w naszej gminie ona jest. Zapytał, co jako Radny zrobił żeby ta kanalizacja była budowana, czy zgłosił jakiś sensowny konstruktywny wniosek do budżetu który by nas przybliżył do rozpoczęcia tej inwestycji. Wójt

stwierdził, iż wielokrotnie mówił o uwarunkowaniach finansowych o tym, dlaczego nie była realizowana ta inwestycja.

Dalej Pan Wójt zapytał, czy Radny też coś zrobił w temacie hali pełnowymiarowej, również nie zgłosił żadnego wniosku jako Radny. Hala jest potrzebna, jest zrobiona dokumentacja, wielokrotnie o tym mówił mieszkańcom, z prezesami uzgadniał zakres i czekamy na środki, które mogą się pojawić i możliwości by ją wybudować. Musi być spełnionych wiele aspektów żeby rozpocząć daną inwestycję. Stwierdził, że wnioskujemy o kanalizację, oczyszczalnię ścieków, mamy lokalizację wiemy co chcemy zrobić, ale musimy te pieniądze otrzymać. Ponownie wyjaśnił dlaczego wcześniej nie przystąpiono do budowy kanalizacji. Do jej budowy jesteśmy przygotowani, ale muszą pojawić się warunki. Na zebraniach to tłumaczył mieszkańcom i wszyscy doszli do wniosku, że nie powinniśmy tego realizować.

Powtórzył, że jeżeli będą warunki do tego by w sposób normalny ekonomiczny zrealizować taką inwestycję i będą ludzie mogli ją sfinansować, będziemy ją realizować.

Radny Oliwer Huptaś odnosząc się do słów Wójta dot. co jako Radny zaproponował odnośnie hali sportowej, czy kanalizacji, powiedział, że Klub Radnych proponuje różne rozwiązania odnośnie mieszkańców, gminy i łądują one także na biurku Pana Przewodniczącego Rady. Dalej powiedział, że to organ wykonawczy proponuje rozwiązania a Rada Gminy akceptuje takie rozwiązania. Wrócił do programu wyborczego Komitetu Wyborczego Wójta z 2018 roku gdzie jest mowa o kluczowych zadaniach tj. budowa kanalizacji i hali sportowej, ma obawy czy uda się je wykonać. Dzisiaj mamy raport za 2021rok później będzie raport za 2022 rok i jest koniec kadencji.

Ponieważ nie było więcej dyskusji w temacie Raportu o stanie Gminy Krzyżanowice za rok 2021, Przewodniczący podziękował za głosy w dyskusji.

**a) podjęcie stosownej uchwały**

**Uchwałę Nr XLV/31/2022 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice przedstawił Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek.**

Przystąpiono do głosowania uchwały.

Głosowało 14 Radnych. Uchwała została przyjęta 11 głosami za, 2 głosami przeciw i 1 głosem wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad 7 ). Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2021.**

### **a) wprowadzenie Wójta Gminy**

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki powiedział, że wiele aspektów w kwestii wykonania tego budżetu zawarte było w raporcie który przed chwilą przedstawił zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków. Sprawozdanie z wykonania budżetu było też szeroko analizowane na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy. Zwrócił tylko uwagę na najważniejsze kwestie. Podał i omówił plan dochodów i wydatków oraz wykonanie na koniec roku, jednocześnie zwrócił uwagę na wysoki stopień wykonalności budżetu. Stwierdził, że wszystkie zadania nałożone na jednostkę samorządu terytorialnego, na naszą gminę są w miarę dobrze zabezpieczone i w miarę dobrze realizowane. Ma świadomość, że potrzeb jest więcej. Poza podsumowaniem wszystkich sprawozdań, w informacji z wykonania budżetu gminy za 2021 rok jest również informacja o stanie mienia gminy Krzyżanowice, informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury jaką jest Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowicach i sprawozdanie z uzyskanych przychodów i planu finansowego SPZLA w Krzyżanowicach.

### **b) dyskusja**

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor zabierając głos powiedział, że sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok było analizowane podczas wspólnego posiedzenia komisji i zostało zaopiniowane pozytywnie. Za nami kolejny trudny, ambitny ale zakończony sukcesem rok budżetowy. Po raz kolejny wartość budżetu w trakcie roku wzrosła i to w dużej mierze dzięki pozyskiwaniu środków zewnętrznych tych krajowych i tych unijnych dzięki czemu realizowano wiele zadań inwestycyjnych, remontowych w każdej dziedzinie funkcjonowania naszej gminy. Dalej powiedział, że rok budżetowy 2021 był rokiem bardzo udanym dzięki ogromnemu poświęceniu Pana Wójta i wszystkich pracowników urzędu. Rada Gminy głosując zmiany w budżecie nieraz dawała zielone światło dla wielu realizowanych inwestycji. Zaciągano kredyty i pożyczki które

były czasem jedyną możliwością sfinansowania kolejnych zadań. Zaznaczył, że rok sprawozdawczy zamknął się nadwyżką mimo tego, że wcześniej planowany był deficyt.

### **c) procedura udzielenia Absolutorium Wójtowi Gminy.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Roman Cwik poinformował, iż Komisja Rewizyjna Rady Gminy Krzyżanowice na posiedzeniach w dniach 17 i 23 maja 2022 roku rozpatrzyła sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok, sprawozdanie finansowe oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. Komisja Rewizyjna większością głosów pozytywnie oceniła wykonanie budżetu Gminy za 2021 rok i wniosła do Rady Gminy o udzielenie Panu Grzegorzowi Utrackiemu – Wójtowi Gminy Krzyżanowice absolutorium za 2021 rok.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek odczytał Uchwały III Składu Orzekającego RIO w Katowicach Nr 4200/III/141/2022 z dnia 30.05.2022r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzyżanowice oraz Nr 4200/III/118/2022 z dnia 18.05.2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

W obydwu przypadkach opinie są pozytywne. Uchwały RIO stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor odczytał pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia komisji o realizacji budżetu Gminy za 2021 rok, tym samym popierając wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 rok. Opinia ta stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej kolejności przystąpiono do podjęcia stosownych uchwał.

### **1. Uchwała Nr XLV/32/2022 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021.**

Projekt uchwały odczytała Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przystąpiono go głosowania uchwały.

Głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

## **2. Uchwała Nr XLV/33/2022 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2021 rok.**

Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk odczytała w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono go głosowania uchwały.

Głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

## **3. Uchwała Nr XLV/34/2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach za 2021 rok.**

Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk odczytała w/w projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono go głosowania uchwały.

Głosowało 14 radnych. Uchwała została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Głos zabrał Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek który w imieniu swoim i całej Rady Gminy podziękował za realizację budżetu w 2021 roku i na ręce Wójta Pana Grzegorza Utrackiego złożył kwiaty.



Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował Radzie Gminy za zaufanie i udzielenie absolutorium.

Przerwa

#### **Ad 8 ). Podjęcie pozostałych uchwał.**

##### **1. Uchwała Nr XLV/35/2022 w sprawie zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krzyżanowice**

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

##### **2. Uchwała Nr XLV/36/2022 sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działek stanowiących własność Gminy Krzyżanowice**

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

##### **3. Uchwała Nr XLV/37/2022 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Krzyżanowice na rok szkolny 2022/2023**

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie  
Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **4. Uchwała Nr XLV/38/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 rok**

Uchwałę Przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **5. Uchwała Nr XLV/39/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2022 rok**

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **6. Uchwała Nr XLV/40/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/30/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.05.2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu**

Uchwałę przedstawiła i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **7. Uchwała Nr XLV/41/2022 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.**

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **8. Uchwała Nr XLV/42/2022 w sprawie zmiany uchwały nr XLII/15/2022 z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.**

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż uchwała była omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2022 roku i została pozytywnie zaopiniowana.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 9). Zakończenie Sesji.**

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Brunon Chrzibek /-/

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt 9.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości bezwzględna

*Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się łącznie z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 3**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 0**

Głosujących: 13

**Głosów PRZECIW: 10**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała nie została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	NIE
2	Walter Bojek	NIE
3	Andrzej Bulenda	NIE
4	Piotr Minkina	NIE
5	Izabela Topa	NIE
6	Beata Płaczek	NIE
7	Oliwier Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Roman Kaczor	NIE
10	Walter Witeczek	NIE
11	Roman Cwik	NIE
12	Józef Sta	NIE
13	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie porządku obrad XLV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTRZ*

Typ wyniku: Wskazanie bezwzględnie

*Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się mniej niż 2/3 z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 10**

Obecnych uprawnionych: 14

**Głosów WSTRZ: 4**

Głosujących: 14

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	WSTRZ
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Staś	TAK
14	Barbara Szymczyzna	WSTRZ

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy Krzyanowice z dnia 24.05.2022 r.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>14</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### **Uchwała została podj ta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/31/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje si wi kszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>11</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>1</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>2</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	NIE
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	NIE
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Staś	TAK
14	Barbara Szymczyzna	WSTRZ

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/32/2022 Rady Gminy Krzyanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTR*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK



## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/33/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzyżanowice za 2021 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje się wikszościgłosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Staś	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzy anowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/34/2022 Rady Gminy Krzy anowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzib w Krzy anowicach za 2021 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wi kszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wi kszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>1</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/35/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmian Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje się wikszościgłosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>14</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Staś	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/36/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działek stanowiących własność Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 14**

Obecnych uprawnionych: 14

**Głosów WSTRZ: 0**

Głosujących: 14

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/37/2022 Rady Gminy Krzyanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie określenia redniej ceny jednostki paliw w Gminie Krzyanowice na rok szkolny 2022/2023

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>14</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### **Uchwała została podj ta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/38/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje si wi kszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/39/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmian w budowie Gminy Krzyżanowice na 2022 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/40/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/30/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.05.2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>14</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosuj cych:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bo ek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwer Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK



## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/41/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości zwykła

*Uchwałę przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>14</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	TAK
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Staś	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 28.06.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLV/42/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmiany uchwały nr XLII/15/2022 z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje się wikszościgłosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	14	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	14	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Walter Bojek	TAK
3	Andrzej Bulenda	TAK
4	Piotr Minkina	TAK
5	Izabela Topa	TAK
6	Beata Płaczek	TAK
7	Oliwier Hupta	WSTRZ
8	Hubert Fichna	TAK
9	Małgorzata Janda	WSTRZ
10	Roman Kaczor	TAK
11	Walter Witeczek	TAK
12	Roman Cwik	TAK
13	Józef Sta	TAK
14	Barbara Szymczyzna	TAK